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ALLEGATO "B.04"

Comune di Busto Garolfo
Provincia di Ml

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO EX TESSI TURA PESSINA &
SALA
COMMITTENTE: Comune di Busto Garolfo.

CANTIERE: Via Verdi, 1, Busto Garolfo (Ml)

Busto Garolfo, 07/05/2024

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Architetto Bellini Matteo)
per presa visione

IL COMMITTENTE

(R.U.P. Fogagnolo Arch. Andrea)

Architetto Bellini Matteo
Via S. Giuseppe, 99

24060 Foresto Sparso (BG)

Tel.: 3463709799 - Fax: ...

E-Mail: matteobellini@ortles.eu
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
1S.00.010.00
10

2
NC.10.500.0
200.a

3
NC.10.500.0
200.b

4
NC.10.500.0
100.a

5
NC.10.500.0
100.b

LAVORI A MISURA

Riunioni di coordinamento, secondo
quanto previsto dal digs 81/08 e s.m.i.
allegato XV, convocate dal
Coordinatore della Sicurezza in fase di
esecuzione, per particolari e delicate ...
iconoscere per ogni impresa presente
in riunione, coinvolta in fase di
esecuzione per delicate lavorazioni
interferenti.

1 riunione a inizio lavori

1 riunione mensili per 17 mesi

2 riunione exrta durante il cantiere

SOMMANO cad

Nolo di box di cantiere ad uso mensa/
spogliatoio, realizzato con struttura in
profilati di acciaio zincato presso
piegati, sollevata da terra, tamponatura
e copertura con pannello ... mata di
appoggio. Nolo mensile:- per i primi 30
giorni consecutivi o frazione, compreso
trasporto montaggio e smontaggio

Box uffici

Box spogliatoio

SOMMANO cad

Nolo di box di cantiere ad uso mensa/
spogliatoio, realizzato con struttura in
profilati di acciaio zincato presso
piegati, sollevata da terra, tamponatura
e copertura con pannello ... one della
base in cls armata di appoggio. Nolo
mensile:- per ogni successivo periodo
di 30 giorni consecutivi o frazione

Box uffici per 17 mesi

Box spogliatoio per 17 mesi

SOMMANO cad

Nolo di servizio igienico dedicato, in
materiale plastico, con superfici interne
ed esterne facilmente lavabili, dotato di
un WC alla turca ed un lavabo,
completo di serbatoio di arica
(minimo 4 scarichi/mese):- per i primi
30 giorni consecutivi o frazione,
compreso trasporto montaggio e
smontaggio

2 bagni x 1 mese

SOMMANO cad
Nolo di servizio igienico dedicato, in

materiale plastico, con superfici interne
ed esterne facilmente lavabili, dotato di

1,00
17,00
2,00

20,00

17,00
17,00

34,00

2,00

2,00

46,76

386,40

100,12

164,38

935,20

772,80

3°404,08

328,76

A RIPORTARE

5°440,84
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

5°440,84

6
MC.09.500.0
030.b

7
MC.09.500.0
010.e

8
NC.10.450.0
050.d

9
1C.22.200.01
00

un WC alla turca ed un lavabo,
completo di serbatoio di v 1o di
conferimento a discarica (minimo 4
scarichi/mese):- per ogni successivo
periodo di 30 giorni consecutivi o
frazione

2 bagni x 17 mesi

SOMMANO cad

Estintori portatili a biossido di carbonio,
con bombola in alluminio, conformi alla
direttva PED 2014/68/UE, D.Lgs
25.02.2000 n. 93 coordinato con le
modifiche del D.Lgs. 15.02.20 ... i
valvola prova pressione e supporti di
fissaggio; capacita bombola: - 5 kg,
classe di spegnimento non inferiore a
113BC

2 estintori

SOMMANO cad

Estintori portatili omologati a polvere di
tipo non corrosivo, abrasivo o tossico,
40% minimo di Map, conformi alla
direttva PED 2014/68/UE, D.Lgs
25.02.2000 n. 93 coordinato con
ompleti di supporti di fissaggio, con
capacita: - 9 kg, classe di fuoco 43A
183BC, manometro @ 40 mm, supporto
a parete

2 estintori a polvere

SOMMANO cad

Recinzione con rete in polietilene alta
densita, peso 240 g/m?, colore arancio,
ancorata ad appositi paletti di sostegno
in ferro zincato, infissi nel terreno ad
interasse di 1 m; ... er tutta la durata dei
lavori, la manutenzione, la segnaletica,
lo smontaggio. Per le seguenti altezze:
- altezza m 2,00

200 metri di recinzione

SOMMANO m

Cancello estensibile in acciao zincato,
ad uno o due battenti, composto da
montanti verticali ad U collegati da
elementi diagonali, scorrimento laterale
con carrelli a doppio cusci ... con
serratura  di  chiusura ed ogni
accessorio necessario per la totale
apertura e  chiusura, comprese
assistenze murarie.

1 cancello carrale d'ingresso cantiere
inteso anche a battente

34,00

34,00

2,00

2,00

2,00

2,00

200,00

200,00

1,00

113,40

119,75

48,04

9,09

3°855,60

239,50

96,08

1°818,00

A RIPORTARE

1,00

11°450,02
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1,00

11°450,02

10
NC.10.500.0
500.e

11
NC.10.500.0
500.f

12
1E.03.070.00
60.c

13
NC.10.350.0
010.a

14
NC.10.350.0
010.b

SOMMANO m?

Nolo di cartelli in alluminio verniciato,
tipo monofacciale per segnaletica di
vario tipo, compresa la posa e la
rimozione a fine lavori:- superficie da
9,01 fino a 19 dm? - per i primi 30 giorni
consecutivi o frazione

cartello multisegnale cantiere

cartello di cantiere

SOMMANO cad

Nolo di cartelli in alluminio verniciato,
tipo monofacciale per segnaletica di
vario tipo, compresa la posa e la
rimozione a fine lavori:- superficie da
9,01 fino a 19 dm? - per ogni
successivo periodo di 30 giorni
consecutivi o frazione

Cartello multisegnale cantiere

Cartello di cantiere

SOMMANO cad

Quadro elettrico di distribuzione da
parete in resina,verniciato grado di
protezione IP55 doppio isolamento con
porta di vetro fino a 160 A,
preassemblato, completo di intelaiatura
per la certificazione EN 61-439,
accessori meccanici di fissaggio
compreso morsetteria, in opera del
tipo:- 600x1000 mm
quadro elettrico di cantiere

SOMMANO cad

Nolo ponteggio in struttura metallica
tubolare. Compresi: il  trasporto, il
montaggio, lo smontaggio, la messa a
terra, i parapetti, i fermapiedi, gli
ancoraggi, le segnalazioni e ... sclusi i
piani di lavoro e i paraschegge:- per i
primi 30 giorni consecutivi o frazione,
compreso montaggio e smontaggio
piano terra

piano primo

SOMMANO m?

Nolo ponteggio in struttura metallica
tubolare. Comepresi: il  trasporto, il
montaggio, lo smontaggio, la messa a
terra, i parapetti, i fermapiedi, gli
ancoraggi, le segnalazioni e ... e
pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i
paraschegge:- per ogni successivo
periodo di 30 giorni consecutivi o

120,00
140,00

5,000
6,000

1,00

17,00
17,00

34,00

1,00

1,00

600,00
840,00

1°440,00

197,45

7,74

0,54

369,20

11,35

197,45

15,48

18,36

369,20

16°344,00

A RIPORTARE

28'394,51
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

28°394,51

15
NC.10.350.0
040.a

16
NC.10.350.0
040.b

17
NC.10.350.0
060

18
NC.10.350.0
035.a

19

frazione
piano terra
piano primo

SOMMANO m?

Nolo piani di lavoro o di sottoponte in
tavole di abete da 50 mm di spessore o
in pianali metallici, corredati di
fermapiede e parapetto regolamentari,
compreso approntamento e
smontaggio: - per i primi 30 giorni
consecutivi o frazione, compreso
montaggio e smontaggio

piano terra

piano primo

SOMMANO m?

Nolo piani di lavoro o di sottoponte in
tavole di abete da 50 mm di spessore o
in pianali metallici, corredati di
fermapiede e parapetto regolamentari,
compreso approntamento e
smontaggio: - per ogni successivo
periodo di 30 giorni consecutivi o
frazione

piano terra

piano primo

SOMMANO m?

Schermatura dei ponteggi di facciata
con teli in fibra sintetica, compresi
accessori di fissaggio, montaggio,
manutenzione e smontaggio, per
l'intero periodo di utilizzo.

piano terra

piano primo

SOMMANO m?

Nolo di parapetto in struttura metallica
corredato da fermapiede, da montare
sulla sommita dei ponteggi. Compresi:
il trasporto, il  montaggio, lo
smontaggio, la segnaletica e tutti ...
atori e pubblica:- altezza fino a cm.
120, per i primi 30 giorni consecutivi o
frazione, compreso montaggio e
smontaggio

Scala hall

piano primo

copertura

rialzo copertura

SOMMANO m

Nolo di parapetto in struttura metallica

5,00
5,00

5,00
5,00

120,00
140,00

120,00
140,00

120,00
140,00

120,00
140,00

48,00
67,00
120,00
63,00

5,000
6,000

1,000
1,000

1,000
1,000

5,000
6,000

2,000
3,000

2,000
3,000

3°000,00
4°200,00

7°200,00

240,00

420,00

660,00

1°200,00
2°100,00

3°300,00

600,00
840,00

1°440,00

48,00
67,00
120,00
63,00

298,00

2,45

5,72

0,59

2,54

7,03

17°640,00

3°775,20

1°947,00

3'657,60

2°094,94

A RIPORTARE

57°509,25
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

57°509,25

NC.10.350.0
035.b

20
NC.10.400.0
030.a

21
NC.10.400.0
030.b

corredato da fermapiede, da montare
sulla sommita dei ponteggi. Compresi:
il trasporto, il montaggio, lo
smontaggio, la segnaletica e tutti ...
ezza dei lavoratori e pubblica:- altezza
fino a cm. 120, per ogni successivo
periodo di 30 giorni consecutivi o
frazione

scala hall

scala antincendio

piano primo

coperura

rialzo copertura

SOMMANO m

Nolo di trabattello metallico, completo
in opera di tutti gli accessori, secondo
la norma UNI EN 1004, altezza da 4 a
8 m, per uso interno ed esterno,
compreso montaggio e smontaggio: -
per il primo giorno

2 trabatelli per lavorazioni interne

SOMMANO giorno
Nolo di trabattello metallico, completo
in opera di tutti gli accessori, secondo
la norma UNI EN 1004, altezza da 4 a
8 m, per uso interno ed esterno,
compreso montaggio e smontaggio: -
per ogni giorno successivo
2 trabatelli

SOMMANO giorno

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Data,

Il Tecnico

7,00
7,00
1,00
1,00
6,00

48,00
72,00
67,00
120,00
63,00

336,00
504,00

67,00
120,00
378,00

1°405,00

2,00

2,00

12,00

12,00

2,31

94,53

12,90

3°245,55

189,06

154,80

61°098,66

61°098,66

A RIPORTARE
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